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        'den
From

Merhaba,

Tuğba Uzunçakmak ve Şeyma Nur Hepokur 
“Evli Kadınların Aile Planlaması Yöntemlerini 
Tercihlerinin ve Tutumlarının Belirlenmesi” isimli 
çalışmalarında evli kadınların aile planlamasına 
yönelik tutumlarının olumlu olduğu, geleneksel 
aile planlaması yöntemlerinin yaygın olarak 
kullanıldığı saptanmış. Yazarlar kadınların modern 
aile planlaması yöntemlerini tercih etmeleri için aile 
planlaması hizmetlerinde danışmanlık konusuna 
daha fazla önem verilmesini önermekteler.

Serkan Önder Sırma ve arkadaşları “İntrameduller 
Çivileme ile Tedavi Edilmiş Femur ve Tibia Şaft 
Kırıklarında, Sigara Kullanımının Kaynama 
Süresine Olan Etkisi” isimli çalışmalarında 
sigaranın düşük kemik yoğunluğuna, artmış 
kırık ve kaynamama riskine, geç kaynamaya ve 
ameliyatla ilgili komplikasyonlarda artışa neden 
olduğu saptanmış. Çalışmada kemik kırığı gelişen 
veya elektif kemik ameliyatı olacak kişiler sigara 
kullanıyorsa, en kısa sürede bırakması için uyarılması 
önerilmektedir.

Meryem Yıldız Ayvaz ve arkadaşları “Sağlık 
Alanında Eğitim Gören Öğrencilerin Etik 
Duyarlılık Düzeyleri ve Etkileyen Faktörler” 
isimli çalışmalarında sonuç olarak ölçeğin alt 
boyutlarına bakıldığında eğitim yılı arttıkça etik 
duyarlılık düzeyinin düştüğü belirlenmiş. Sağlık 
alanı eğitim müfredatında ahlaki ve etik değerlerle 
ilişkili ders sayısının arttırılması yazarlar tarafından 
önerilmektedir.

Gülsen Ünal ve arkadaşları “Bir Şehir Hastanesinde 
Enteral ve Parenteral Beslenme Uygulamalarına 
İlişkin Nutrisyon Eğitiminin Hemşirelerin Bilgi 
Düzeyine Etkisi: Deneysel Çalışma” isimli 
çalışmalarında hemşirelerin enteral ve parenteral 
beslenme bilgi düzeylerini artırmaya yönelik eğitim 
programının etkili olduğu vurgulanmaktadır.

Levent Çetinkaya “Sağlıkta Dijitalleşme Sürecinde 
Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Dijital Teknoloji 
Yeterlilikleri: Algıları ve İsteklilikleri” isimli 
çalışmasında tıp fakültesi öğrencilerinin sağlık 
sisteminin dijitalleşme sürecinin bilincinde oldukları 
ve bu dijital dönüşüme hazır olma konusunda istekli 
olduklarını saptamış. Yazar, öğrencilerin ağır ders 
yüklerine rağmen, hızla dijitalleşen bir sağlık sistemi 
içinde etkin olarak çalışabilmek için gerekli eğitimi 
almalarının önemini vurgulamaktadır.

Ayşe Gül Yavaş Ayhan ve Fatma Öz “Hemşirelerin 
Hemşirelik İlişkisine Yönelik Bakış Açıları: 
Deneyimlerin Nitel Çalışması” isimli çalışmalarında, 
kurumlarda hemşirelik ilişkisinin geliştirilmesi için 
olanaklarının iyileştirilmesi, bu konuda politika ve 
prosedürlerin geliştirilmesi, hastanelerde hastalar, 
hemşireler ve hasta yakınları için koşulların daha 
iyi hale getirilmesi ve sosyal olanakların arttırılması 
gerekliliğini vurgulamaktadırlar. 

Ahmet Bütün “Acil Servis Kalabalıklığının 
Nedenleri ve Çözüm Önerileri: Sağlık 
Personeli Perspektiflerinin Nitel Bir Çalışması” 
isimli çalışmasında sağlık sistemindeki çeşitli 
yetersizliklerin, acil servislerin avantajlarının 
olması ve hastaların sağlık hizmetlerini kullanma 
konusundaki algılarının acil servislerin hastalar 
tarafından kullanımını arttırdığını belirtmektedir. 
Acil servislerdeki kalabalıklığı azaltmak için birçok 
faktörün göz önünde bulundurulmasını ve hepsinin 
birlikte uygulanmasının gerekliliği yazar tarafından 
vurgulanmaktadır.

Eray Öntaş ve arkadaşları “Çevrimiçi Veri 
Toplamanın Temelleri: Yöntemler ve Yaklaşımlar 
İçin Pratik Bir Kılavuz” isimli çalışmalarında 
kuramsal bilgilerin yanı sıra, çevrimiçi veri toplama 
süreçlerinde çalışacak araştırmacılara uygulamalı 
bir kılavuz sağlayarak, bu alanda etkili ve etik 
araştırmalar yapılmasına katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadırlar.

Gamze Göçmen ve arkadaşları “Afetlerde 
Yenidoğan ve Çocuk Sağlığı Hizmetleri” isimli 
derlemelerinde afetlerden en fazla etkilenen bireyler 
arasında dezavantajlı grup olarak adlandırılan 
yenidoğan ve çocukların yer aldığı belirtilmektedir. 
Afetlerin kaotik ve öngörülemeyen doğası gereği, 
bakım veren kişiye ihtiyaç duyan çocuk ve 
yenidoğanların güvenliklerini doğrudan etkileyen 
kazalar, düşmeler ve yapısal hasarlar ortaya 
çıkabildiği vurgulanmaktadır. Yazarlar, afetlerde 
yenidoğan ve çocuk sağlığının önceliklendirilmesi 
ve geliştirilmesine yönelik olarak bakanlık ve ilgili 
kurumların iş birliğiyle stratejik eylem planları 
geliştirilmesini önermektedirler. 

Bilimsel ve dostça kalın.
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